1、对于由于咨询人造成突破控制概算的，咨询人承担赔偿责任，赔偿额最高为服务酬

金，具体计算方式如下：

超控制概算部分

赔偿费=服务酬金*（1-营业税及附加）* -----------------------

控制概算

2、对于由于咨询人造成的经济损失，咨询人承担赔偿责任，赔偿额最高为服务酬金。

第六条 咨询服务酬金列入项目建设成本，委托人同意按以下的合同形式、计算方法、

支付方式与金额，支付咨询人的正常服务酬金：

1、服务合同形式：包干价。

2、服务酬金的计算方法：

本合同项目总投资具体以最终批文为准万元，服务酬金为 2080000 元。贰佰零捌万元

整

3、本合同约定的服务期为项目立项阶段至项目竣工验收完成的周期。

4、服务酬金的支付方式：

（1）、合同签订后支付合同价的 30%；

（2）、工程竣工验收后支付至合同价的 80%；

（3）、完成竣工审价出具财务决算报告，并配合审计完成复审，待委托人对咨询人进

行考评后，根据考评结果，按实支付尾款。

第七条 双方同意用人民币支付酬金。

第八条 建设工程造价咨询合同在履行过程中发生争议，委托人与咨询人应及时协商解

决；如未能达成一致，可提交有关主管部门调解；协商或调解不成的，提交上海仲裁委员会